

Black Holding ApS
Bøgevang 9, 7100 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 00 58 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Michael Christen Trunk Black
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Black Holding ApS
Bøgevang 9
7100 7100 Vejle

CVR-nr.: 30 00 58 99
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Michael Christen Trunk Black, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af annonce- og reklamevirksomhed samt nvesteringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------|----------------|
| Bruttotab | -1.476 | -16.785 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.825 | 6.660 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 88.176 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.868 | -1.978 |
| Resultat før skat | 2.481 | 76.073 |
| Skat af årets resultat | -22 | 13.948 |
| Årets resultat | 2.459 | 90.021 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.459 | 90.021 |
| Disponeret i alt | 2.459 | 90.021 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 187.501 | 187.501 |
| Kapitalinteresse | 13.000 | 13.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>200.501</u> | <u>200.501</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>200.501</u> | <u>200.501</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 190.933 | 201.992 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 67.980 | 40.931 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 28 |
| Tilgodehavender i alt | <u>258.913</u> | <u>242.951</u> |
| Likvide beholdninger | <u>10.802</u> | <u>458</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>269.715</u> | <u>243.409</u> |
| Aktiver i alt | <u>470.216</u> | <u>443.910</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 222.557 | 220.098 |
| Egenkapital i alt | 347.557 | 345.098 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.125 | 9.125 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.082 | 25.244 |
| Selskabsskat | 65.980 | 26.983 |
| Anden gæld | 42.472 | 37.460 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 122.659 | 98.812 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 122.659 | 98.812 |
| | | |
| Passiver i alt | 470.216 | 443.910 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 130.077 | 255.077 |
| Årets overførte resultat | 0 | 90.021 | 90.021 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 220.098 | 345.098 |
| Årets overførte resultat | 0 | 2.459 | 2.459 |
| | 125.000 | 222.557 | 347.557 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 870 | 771 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.998</u> | <u>1.207</u> |
| | <u>3.868</u> | <u>1.978</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.